**הכותבים:** פרופ' אבי שגיא מלמד פילוסופיה כללית ויהודית באוניברסיטת בר-אילן ועמית מחקר במכון הרטמן, פרסם וערך ספרים רבים על יהדות ופילוסופיה; פרופ' ידידיה שטרן מלמד משפטים באוניברסיטת בר אילן ועמית בכיר במכון הישראלי לדמוקרטיה, פרסם וערך ספרים על יהדות ומשפט.

**הבמה:** עיתון הארץ, ערב סוכות תשס"ז, 5 באוקטובר 2006.

**תקציר:** בפתחת המאמר שנכתב ערב חג הסוכות הכותבים עוסקים במשמעות הסמלית של החג: במישור האישי – ארעיות הקיום המגולמת בישיבה בבית ארעי, ובמישור הציבורי – היזכרות בתקופת הנדודים במדבר והיעדר מולדת. מכאן הם עוברים אל נושא המאמר: השאלה אם ומדוע יש חשיבות למולדת.